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1 rue des hirondelles 13300 Salon de Provence | Tél: 06 24 48 09 651 rue des hirondelles 13300 Salon de Provence | Tél: 06 24 48 09 65

W W W . A C A D E M I E - D E - D A N S E - A N N A B E L L E . F R

Sept. à Déc.

Janv. à Mars

Avril à Juin

Forfait mensuel

Pointes adultes

Éveil à la danse

132€

99€

99€

35€

100€/an  Cours particulier : 36€

1 cours/sem.

159€

120€

120€

42€

2 cours/sem.

242€

182€

182€

62€

3 cours/sem.

258€

194€

194€

67€

4 cours/sem.

268€

201€

201€

69€

Inscription 20€

 Les chèques et coupons sports ANCV sont acceptés
-5 % si 2 personnes de même nom et de même adresse & -10 % si 3 personnes de même nom et de même adresse


